

## خسارت محرومیت از یک نظام یکپار چه اطلاعاتی

محرومیت از یک نظام یکپار چه اطلاعاتی که اطلاعات هویتی و اقتصادی و مکانی اشخاص حقیقی و حقوقی را به شکل شفاف انعکاس دهد، موجب خسارت قابل ملاحظه‌های به بخش درآمدی دولت و همچنین بروز مفاسد و تخلفات شده‌است،به‌طوری که وجود فساد و فرار مالیاتی در بخش کار‌های باز گانی یکبار مصرف، حساب‌های اجاره‌ای،تسهیلات‌خواری و زمین‌خواری و پولشویی تنهابخشی از این خسارت‌هاست.

به رغم آنکه ماهانه دهها هزار میلیارد تومان خرج هزینه‌های جاری دولت می‌شود، هنوز در کشور یک نظام یکپارچه اطلاعاتی بر خط در رابطه با اشخاص حقیقی و حقوقی وجود ندارد تا اشخاص مورد اعتبار سنجی قرار گیرند، زیرا به شکل متواتر شنیده شده‌است که برای یک فرد روستایی فقیر کارت باز گانی اخذ شده‌است یا اینکه با اجاره یک حساب بانکی شخص فقیر میلیارد تومان منابع پولشویی شده‌است، این شرایط نشان از جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌ها در استفاده از اطلاعات دارد.

گویا یکپارچگی بر برخی از دستگاه‌ها از دست رفته‌است که این رفتار معنی و مفهوم سیستم و مجموعه را زیر سؤال می‌برد،متأسفانه برخی از دستگاه‌ها به رغم آنکه دهها سال است که از بیت‌المال و بودجه عمومی از تراق می‌کنند،اما در عمل به برخی از سیاست‌ها و برنامه‌های کلان، رفتارهای عجیب و غریب از خود بروز می‌دهند که گویی ریشهای خودمختارانه دارد، به‌طور نمونه دستگاه‌های مختلف بنا بر حوزه فعالیتشان اطلاعاتی را جمع‌آوری کرده‌اند، این اطلاعات در دستگاه‌های مختلف باید برای تشکیل یک نظام جامع اطلاعاتی به یک منبع اصلی اتصال یابند تا بر این اساس بتوان در کمترین زمان اطلاعات اقتصادی و هویتی کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی را به دست آورد.

به‌طور نمونه نباید ازغافل داشت که هنوز استخراج درایی‌های اشخاص حقیقی و حقوقی مدت‌ها زمان می‌برد و همین اطلاعات جزیره‌ای در دستگاه‌های مختلف موجب شده‌است تا حوزه مالیات در یک عقب‌ماندگی به سر ببرد و در عین حال زمینه برای انواع و اقسام سوءاستفاده‌ها فراهم آید.حال در عصر تکنولوژی ارتباطات و اطلاعات تأسف‌بار است که با استفاده از اطلاعات هویتی اشخاص فقیر کارت باز گانی حساب بانکی اجاره‌ای اخذ کر د،گفتنی است که در دنیای امروز اشخاص بر پایه اطلاعات اقتصادی و هویتی شان اعتبارسنجی می‌شوند تا مشخص فقیر یا یک بدهی هنگفت مالیاتی روبه رو نشود و عوامل اصلی سوءاستفاده اقتصادی نیز همانند بسیاری از موارد و پرونده‌ها قفسر در بروند.

در این میان، در شرایطی که محدودیت‌های نفتی موجب شده‌است تا نفت دیگر نتواند راه‌زهنه‌ای بودجه را به دوش بکشد و فسادهای اقتصادی نیز جامعه را از منظر روانی تحت‌تأثیر منفی قرار داده‌است،راه‌اندازی نظام یکپار چه اطلاعاتی اشخاص حقیقی و حقوقی جهت تکلیف کلیه اطلاعات جزیره‌ای موجود در دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف از نان شب واجب‌تر است تا هم هزینه‌های کشور روی دوش بخش مالیات بیفتد و هم اینکه با فرار مالیاتی چند ده هزار میلیارد تومانی و بدهی‌های موقع چند صد هزار میلیارد تومانی بانکی و میلیون‌ها پرونده اختلافات ملکی و ثبتی روبه‌رو نشویم.

## گزارش‌ها

وزیر راه و شهرسازی:

### طبقه متوسط و پایین در پروژه اقدام ملی مسکن ثبت‌نام کنند

وزیر راه و شهرسازی گفت: در شرایط آرایش بازار ارز، کسانی که نیازمند واقعی هستند می‌توانند برای تهیه مسکن اقدام کنند. محمد اسلامی در گفت و گو با «ایسنا» درباره وضعیت بازار مسکن اظهار کرد: قیمت مسکن فقط تابع خود مسکن نیست،بلکه تابع شرایط اقتصادی و قیمت ارز هم هست.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی آرایش به بازار رسیده‌است و افراد برای جلوگیری از کاهش ارزش پول خود آن را در بازارهای گوناگون حرکت نمی‌دهند. بنابراین در این شرایط کسانی که نیازمند واقعی مسکن هستند، می‌توانند برای تهیه مسکن اقدام کنند. اسلامی همچنین خاطر نشان کرد: کسانی که طبقه متوسط و پایین یعنی جامعه هدف ما هستند، برای تهیه مسکن در پروژه اقدام ملی مسکن ثبت‌نام کنند و دیگران هم که استطاعت مالی دارند، می‌توانند خودشان برای تهیه مسکن اقدام کنند.

■ **نمای به فروش مسکن تقویت شده‌است**

تثویق به مشارکت مردم در طرح مسکن دولت در شرایطی از سوی وزیر مورد تأکید است که افت ۱/۷ درصدی ماهانه قیمت مسکن شهر تهران بر اساس گزارش دفتر اقتصاد مسکن در حالی رقم خورده که مرادماه نیز قیمت ماهانه ۲/۱ درصد کاهش یافته‌بود و چشم‌انداز قیمت‌ها رازنوی کلرد.

کارنامه شهر یورماه از بازار مسکن، دومین افت پیاپی قیمت‌ها را پس از ۲۰ ماه که بازار در مسیر صعود قرار داشت،نشان می‌دهد. گزارش‌های میدانی از دفاتر املاک نشان می‌دهد تمایل به فروش افزایش یافته و در مقابل با توجه به پایین آمدن قیمت‌های پیشنهادی و رسمی، اقبال برای خرید کاهش یافته‌است.

### آگهی مزایده

سالن ورزشی مرکز آموزش عالی فرهنگیان عترت واقع در اسلامشهر شهرک و اوشن، خیابان شهید منتظری، خیابان شهید رجایی به متر ازش ۵۰۰ متر مربع به صورت به متقاضیان واجد شرایط مزایده اجاره داده می‌شود.

متقاضیان می‌توانند، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۱۳۱۳۱۵۶ تماس حاصل فرمایید.

### برگ کمپانی، برگ سبز، بیمه نامه و گواهینامه خودرو موتور سیکلت مدل ۱۳۷۰ به رنگ مشکی به شماره پلاک (ایران) ۳۲۴ ۳۲۴۵۴ (۲۹۷۵۴) به شماره موتور ۰۸۱۱۴۰۸۱۱۴ و شماره شاسی ۹۵۰۵۲۱۴۹۵ متعلق به آقای میلاد دار پوش قاسمی با کد ملی ۰۰۷۵۲۴۴۲۹۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### برگ سبز، سند ، کارت خودرو و برگه فروش کمپانی خودرو لیفان ۱۸۰۰ سی سی تیپ ۶۲۰ مدل ۱۳۹۴ به رنگ مشکی متعلق به شماره پلاک (ایران) ۶۸- ۸۱۹ ط ۷۱ ( به شماره موتور ۰۹۰۱۸۲۸LFB۴۷۹Q۱۰۰۱۸۲۸ و شماره شاسی NAKNF۴۲۲EB۱۲۴۶۸۴ متعلق به آقای مسعود وحیدی با کد ملی ۰۰۵۱۸۳۸۵۲۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

# ۴ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۸ | ۱۳۹۸

# قیمت گذاری اموال مازاد بانک‌ها به قصد نفر و ختن!

**معاون وزیر اقتصاد در حالی مدعی شده که اموال مازاد بانکی خریدار ندارد که ارزش دارایی‌های بانکی در یکسال اخیر بسیار رشد کرده و بنگاه‌های اقتصادی نیز نیاز بیشتری به تسهیلات دارند**

سرویس اقتصادی۳۹۸۴۳۹۸۴

نقدینگی بانک‌ها از یک سو گرفتار بدهی‌های دولتی و معوقات است و از سوی دیگر اسبیر دارایی‌هایی است که مانع از گردش مناسب پول و سرمایه‌گذاری شده‌است با این حال اراده‌ای جدی برای اجرای قانون بهبود محیط کسب و کار در حوزه بانکی وجود ندارد و بانک‌ها ترجیح می‌دهند تا کجدار و مریز با دارایی‌ها و سپرده‌های خود امورات را بگذرانند

جدی گرفته‌اند. وی گفت: «ممکن است بانکی سهام شرکت آزادراهی یا سهام یک شرکت پتروشیمی را خریداری کرده‌باشند که این شرکت‌ها ارتباطی با فعالیت بانکی ندارند و باید واگذار شوند.»

■ **ساختنمان سازی ممنوع!**

وی تأکید کرده‌است: طبق قانون بانک‌ها اموال خود را به مزایده گذاشته‌اند و تکلیف قانونی خود را انجام داده‌اند اما برای بخشی از این اموال مشتری و خریدار نبوده‌است.

دهقان دهنوی درباره شرکت‌های ساختمانی برخی از بانک‌ها گفت: «برخی از بانک‌ها شرکت ساختمانی تأسیس کرده‌اند که اساساً تولید مسکن توسط این شرکت‌ها اقدام مثبتی محسوب می‌شود اما طبق قانون بانک‌ها باید از این فعالیت‌ها خارج شوند.»

دهقان دهنوی درباره شرکت‌های ساختمانی تولید مسکن توسط این شرکت‌ها اقدام مثبتی محسوب می‌شود اما طبق قانون بانک‌ها باید از این فعالیت‌ها خارج شوند.»
وی همچنین به احتکار مسکن از سوی برخی بانک‌ها اشاره و آن را تأکید کرده اما گفته است: «حجج آن به اندازه‌ای نبوده که در بازار مسکن تأثیر گذار باشد و گزارشی هم در این باره که بانک‌ها در بازار مسکن اخلال ایجاد کرده‌اند ارائه نشده‌است.»

■ **طرح دوباره اموال مازاد بانک‌ها**

اما در روزی که معاون امور اقتصادی وزیر اقتصاد از نبود خریدار اموال مازاد بانک‌ها خبر داده بود معاون دیگر آن را طرحی خبر داد که در آن به ادغام ۱۰۰۰ شعبه و واگذاری ۶۰ هزار میلیارد تومان دارایی‌های بانک‌های دولتی اشاره شده بود.

عباس معمارنژاد بر خلاف مسئولان هم‌سمت خود در وزارت اقتصاد بی‌خبراز نظر معاون امور اقتصادی که معمولاً هفته‌ای بیش از یک بار یکدیگر را می‌بینند گفته بود که این طرح را به رئیس‌جمهور ارائه کرده‌است.

اکنون باید دید این طرح عملیاتی خواهد شد یا به سرنوشت قوانین و سایر مصوبات

درباره دارایی‌های بانکی دچار خواهد شد و بانک‌ها همچنان ترجیح می‌دهند دارایی‌های غیر قابل نقد شوند را نگه دارند تا تسهیلات بدهند!

## نسبت تعداد چک‌های برگشتی به مبادله شده به کمتر از ۹ درصد رسید

آن حدود ۸۶۶ هزار میلیارد ریال محاسبه شده‌است که نسبت به ماه پیشین یعنی تیر ماه ۹۸ از نظر تعداد و ارزش به ترتیب ۶/۱ و ۱۳/۹ درصد کاهش یافته‌است. در مرداد ۹۸، در کشور ۶/۶ میلیون چک به ارزش ۷۵۷ هزار میلیارد ریال وصول شده‌است که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و ارزش به ترتیب ۵/۷ و ۱۵/۳ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین در مرداد ماه حدود ۶۷۲ هزار فقره چک به ارزش ۱۰۸

## اقتصاد

سرویس اقتصادی۳۹۸۴۳۹۸۴

### گزارش

مهران ابراهیمیان

کشور نیازمند سرمایه‌گذاری ز محل سرمایه‌های داخلی برای بخش مولد است، همچنان نه تنها بانک‌ها از وزن غیر قابل تحرک دارایی‌ها بی‌شان کم نمی‌کنند، بلکه مسئولان دولتی هم بر این امر صحه می‌گذارند. به نحوی که روز گذشته معاون وزیر اقتصاد با گفتن یک جمله خیال همه را راحت کرد و گفت: اموال مازاد بانکی خریدار ندارد! در فرهنگ خراسانی‌ها ضرب‌المثلی هست که می‌گوید: «یک نه! به آسانی، یک بله به شرش در بمانی» یعنی در مقابل درخواست دیگران یک نه بگو و خیالت را راحت کن ولی اگر بله بگویی شش بله گفتن دانگیزت خواهد شد و باید فعل یا ترک فعل را با تبعاش بیذیری.

حکایت بانک‌ها و دولت با این حجم نقدینگی دقیقاً مصداق همین ضرب‌المثل است و از زمانی که بحث واگذاری‌های اموال بانک‌ها یک الزام شده‌است، هراز چندگاهی با گفتن یک «نه» تا چند ماه این خواسته به فراموشی سپرده می‌شود و شش واگذاری‌ها از سر بانکی خلاص می‌شود و در عین حال در بخش دارایی‌های بانک‌ها را متمول نشان می‌دهد بی‌آنکه این دارایی‌ها قدرت تسهیلات‌دهی و به حرکت درآوردن چرخ‌های اقتصاد را داشته باشند.

نقدینگی بانک‌ها از یک سو گرفتار بدهی‌های دولتی و معوقات است و از سوی دیگر اسبیر دارایی‌هایی است که مانع از گردش مناسب پول و سرمایه‌گذاری شده‌است با این حال اراده‌ای جدی برای اجرای قانون بهبود محیط کسب و کار در حوزه بانکی وجود ندارد و بانک‌ها ترجیح می‌دهند تا کجدار و مریز با دارایی‌ها و سپرده‌های خود امورات را بگذرانند تا اینکه سرمایه‌گذاری در کشور را به تحرک واداشته و جریان نقدینگی را به سوی بخش‌های مولد هدایت کنند.

■ **سابقه بی توجهی و بی‌خیالی**

بحث واگذاری دارایی‌ها حداقل از سال ۸۶ و در دولت قبل به یک مصوبه دولت تبدیل شد و بعد از آن در هفتم دی ماه سال ۱۳۹۳ نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود که همه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری موظف شدند تا در مدت سه سال اموال منقول و غیر منقول مازاد و سهام شرکت تملک خود را به بنگاه‌های و که فعالیت‌برگانی دارند، واگذار کنند،اما معاون اول رئیس‌جمهور نامه نوشتند که ضرب‌الاجل سه ساله ممکن نیست.

الزام بانک‌ها به واگذاری دارایی‌های مازاد با سابقه‌ای ۱۲ ساله حتی در قانون رفع موانع تولید در مرداد ۱۳۹۴ و مواد ۱۶ و ۱۷ نیز تأکید شده و در مقطعی همه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری ملزم شدند سالانه دست کم ۳۳ درصد اموال خود اعم

## بانک

بر اساس آمارهای بانک مرکزی، نسبت تعداد

چک‌های برگشتی به چک‌های مبادله شده از رقم ۹/۳ درصد در تیر ۹۸ به رقم ۵/۹ در مرداد ۹۸ رسیده‌است. به گزارش «فارس»، بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی درباره چک که به صورت ماهانه منتشر می‌شود، تعداد چک‌های مبادله شده در مرداد ماه ۹۸ حدود ۷/۳ میلیون فقره بوده‌است که ارزش

### گهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

م/الف: ۱۳۰۴۹

برابر آراء، صادره هیات‌تعیین تکلیف مستقر در ثبت و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم‌نموده وگواهی اخذ و تحویل اداره ثبت‌نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات قضای خواهد شد. صدور سند مالکیت‌مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

**رئیس ثبت منطقه دو سنندج – جلال شجاعی**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۷/۷**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۷/۲۲**

**ششدانگ یک پیاخته بنام فردین احمد ملکی فرزند محمد صادره سنندج تحت پلاک ۳۹۴۵ فرعی از ۹۳۸ فرعی از ۴ اصلی بخش دهبه مساحت ۱۴۹/۸۰ مترمربع به آدرس سنندج روستای حسن آباد**

## مخبر

۲ حرکت متفاوت در یک روز معاملاتی

### بورس امریکا ریخت

### بورس ایران رکورد زد

در حالی که تهدید ترامپ به حذف شرکت‌های چینی از بورس‌های امریکا باعث شد تا فرمز شدن شاخص‌های بورس امریکا نسبت به ابتدای هفته معاملاتی شد،در نخستین روز معاملات هفته جاری بورس اوراق بهادار تهران، شاخص کل با رشد ۵ هزار و ۶۰۰ واحدی و رکورد جدید ۲۲۰ هزار واحدی را به ثبت رساند، وضعیت کنونی بازار سرمایه نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران بی تفاوت نسبت به تحریم و جنگ اقتصادی اقدام به معامله در بازار می‌کنند که نشان از اطمینان به آینده شرکت‌های بورسی و بهبود وضعیت اقتصاد دارند. به گزارش «جوان»، به نظر می‌رسد برخلاف تصور برخی از تحلیلگران که انتظار داشتند تابلوهای بورس تهران نیز همانند بورس امریکا فرمزپوش شود، بورس تهران مسیر رشد را در پیش گرفته‌است،به‌طوری که روز گذشته با باز شدن معاملات بورس اوراق بهادار تهران، شاخص کل نواست تا پایان ساعات معاملاتی ۵۶۱۵ واحد رشد کند و به رقم ۳۲۰ هزار و ۲۴ واحدی برسد.

ورود نقدینگی جدید موجب فرمزپوش شدن تابلوهای بورس و تشکیل صف‌های خرید در بازار شد. به اعتقاد برخی از تحلیلگران بازار، گزارش‌های ماهانه شهریور ماه شرکت‌ها انتظار سهامداران از رشد قیمت‌ها در بازار را افزایش داده‌است و این موضوع می‌تواند یکی از دلایل رشد قیمت‌ها در بازار باشد. شاخص آزاد شناور نیز با رشد ۷ هزار و ۸۷۷ واحدی رقم ۳۷۱ هزار و ۹۱۱ تجربه کرد و شاخص بازار اول و دوم هر کدام به ترتیب ۴۲۰ و ۱۰۸۷۷ واحد رشد کردند.

شرکت‌های فولاد مبارک اصفهان، مخابرات تهران و توسعه معادن و فلزات هر کدام به ترتیب ۲۶۵، ۲۴۳ و ۲۴۳ واحد تأثیر افزایشی روی شاخص‌های بازار داشتند. در گروه خودرو ساخت قطعات بیش از ۶۵۰ میلیون سهم، و اوراق مالی به ارزش بیش از ۱۹۵ میلیارد تومان داد و ستد شده، به طوری که این گروه بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد. خودرویی‌ها امروز عمدتاً با رشد قیمت مواجه بودند و تعدادی از سهم‌های آنها با صف خرید روبه‌رو شد. گروه فلزات اساسی پس از خودرویی‌ها بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند،به طوری که توانستند ۲۷۶ میلیون سهم به ارزش بیش از ۱۹۲ میلیارد تومان را معامله کنند. در این گروه نیز تعداد بیشتر سهم‌ها با رشد قیمت‌رو به رو بودند. گروه‌های شیمیایی، بانک‌ها و کانه‌های فلزی پس از این دو گروه توانستند بیشترین ارزش معاملات را داشته باشند. دربورس تهران ۲۸۴ سهم با رشد قیمت و ۶۱سهم با افت قیمت روبه‌رو شدند. در فرابورس نیز ۱۳۱ سهم رشد و ۶۶ سهم افت کردند. ارزش معاملات بورس تهران در مجموع به ۲۲۱ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات رقم ۲/۷ میلیارد سهم و اوراق مالی را تجربه کرد. تعداد معاملات این بازار به عدد ۵۱۱ هزار و ۸۳۱ رسید.

شاخص آیفکس که در دقایقی از معاملات توانست تا کانال ۴۲۵۴ واحد هم پیشروی کند با پایان یافتن جریان دادوستدها با افت ناچیزی همراه شد و در عین حال با رشد ۸۰ واحدی و از ارتفاع ۴۴۴۷ واحد رسید. ارزش کل معاملات فرابورسی ۱۰۱۲ میلیارد تومان و ارزش معاملات خرد در این قسمت هم ۹۲۸ میلیارد تومان ثبت شد؛ در ادامه حاصل خرید اشخاص حقیقی ۶۹ میلیارد تومان به ثبت رسید. در حالی روز گذشته شخاص رشد بازار سرمایه کشور بودیم که تهدید ترامپ به حذف شرکت‌های چینی از بورس‌های امریکا باعث شد تا فرمز شدن شاخص‌های بورس امریکا نسبت به ابتدای هفته معاملاتی شد.

### مرکز آمار ایران اعلام کرد

### تورم ۶۵درصدی برای دهک دهم

مرکز آمار ایران گزارش شاخص قیمت مصرف‌کننده کل کشور بر اساس دهک‌های هزینه‌ای شهر یور ماه را منتشر کرد که بر اساس آن تغییرات دهک اول تا دهم بین ۵/۸/۹ و ۶۵/۸ درصد گروه خوراکی، آسامیدنی و دخانیات است. به گزارش اقتصادآنلاین، مرکز آمار ایران گزارش شاخص قیمت مصرف‌کننده کل شور را بر اساس دهک‌های هزینه‌ای شهریور ماه ۱۳۹۸ منتشر کرده که نشان می‌دهد محدوده تغییرات تورم ۱۲ درصد در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۵/۸/۹ درصد برای دهک اول تا ۶۵/۸ درصد برای دهک دهم است. نرخ تورم کل کشور در شهریور ماه ۱۳۹۸ برابر ۴۲/۷ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۴۲/۶ درصد برای دهک اول تا ۴۴/۹ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم ۱۲ ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۵/۸/۹ درصد برای دهک اول تا ۶۵/۸ درصد برای دهک دهم است. همچنین اطلاع مذکور در مورد گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» بین ۲۹/۴ درصد برای دهک اول تا ۴۰/۲ درصد برای دهک دهم است.

### برگ اعلام وضعیت( برگ سبز) ، کارت ماشین و سندمالکیت خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۲۹۹۳۹۱۹ به شماره شاسی ۹۵۰۵۲۱۴۹۵۶۷۲ و به شماره انتظامی ۱۵ ایران ۸۳۵ م ۶۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

### آگهی مناقصه عمومی

با توجه به اینکه شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد پروژه عمرانی خود به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.لزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ بازگشایی پاکتها	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱	نگهداری سرویسهای بهداشتی سطح شهر بوشهر	۲۰۹۸۰۰۵۷۰۱۰۰۰۲۸	۶.۱۵۲.۴۰۰.۰۰۰	یک سال	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	۱۳۹۸/۰۷/۲۲	۱۳۹۸/۰۷/۲۲	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

**توضیحات:**

۱- محل و آخرین مهلت تحویل اسناد (شامل اصل پاکت الف) :اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر- تا پایان وقت اداری مورخ درج شده در جدول. ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکت ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری گردد.
۲- پاکت‌های مناقصه در ساعت ۱۰ده صبح مورخ درج شده در جدول گشوده می شود.
۳- تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سیره شماره ۲۳۸۸۶۸۴-۱۰۰۲۳۸۸۶۸۴ بانک شهر مرکز ارائه گردد.
۴- ضمناً تمام آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس www.Bushehr.ir درج گردیده است.
۵- مدت درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد.
۶- مدت اعتبار پیشنهادها سه اسه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می باشد.
۷- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سیره ها مسترد خواهد شد.
۸- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
۹- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر بوشهر می باشد.
۱۰- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: بوشهر- میدان شهرداری - ساختمان مرکزی - طبقه دوم - اداره امور پیمان تلفن: ۰۷۷۳۳۳۴۰۰۵۷۱

۱۱-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و۸۵۱۳۲۷۸

**روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر**

سرویس اقتصادی۳۹۸۴۳۹۸۴

سرویس اقتصادی۳۹۸۴۳۹۸۴